
V Nepomyšli 21.6.2021 

 

 

Stručná charakteristika družstva 

 

SDH Nepomyšl datuje svůj vznik do roku 1873. Městys Nepomyšl leží na 

východním okraji Doupovských hor v krásné krajině a průmyslem neporušené 

přírodě. U nás opravdu dávají lišky dobrou noc. SDH Nepomyšl je zařazeno v IZS 

jako JPO5. Díky výborná spolupráci s městysem Nepomyšl má zázemí v místní 

požární zbrojnici, která se během času postupně vylepšuje a přizpůsobuje 

potřebám SDH a kroužku MH.  

Kroužek MH obnovil svou činnost v roce 2017 a většina dětí následně byla 

přihlášena do SDH Nepomyšl. Mezi prvními mladými hasiči byl i Tomáš Urban, 

tehdy jako 10-letý. Už v roce 2018 se Tomáš zúčastnil seriálu STIMAX Cup v 

Ústeckém kraji a od tohoto ročníku se účastní každý rok. V týmových disciplínách 

zastává strojníka nebo běhá kladinu ve štafetě. Spolu s jeho dvěma sestrami a 

rodiči patří k aktivním členům SDH Nepomyšl. 

SDH Nepomyšl se svou prací s mládeží patří k velmi aktivním v okrese Louny ale 

i v Ústeckém kraji. Za svou krátkou dobu se podařilo SDH Nepomyšl prosadit na 

medailové pozice v okresních soutěžích a v některých kategoriích STIMAX Cupu. 

Úspěchy slaví také ve volnočasových aktivitách, např. v letošním a loňském 

ročníku se podařilo postoupit až do celorepublikového kolo POOD. 

Postupu Tomáše na MČR si vážíme a bereme to jako další krok a zkušenost pro 

kroužek MH z Nepomyšle. 

 


